
2. Buli Mitte 120 Frauen 16. Spieltag

Ma-Punkte
16 SKC 67 Eggolsheim - KSV 90 Gräfinau-Angstedt 7,0 : 1,0 :
16 HKSV Blau Weiss Lauterbach - TSV Motor Gispersleben 7,5 : 0,5 :
16 SKC Bavaria Karlstadt - SKC Victoria Bamberg 2 3,0 : 5,0 :

SKK 1926 Helmbrechts - SV Pöllwitz 1,0 : 7,0
SG 1912 Dittelbrunn - SKK Unter Uns Bad Neustadt 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SV Pöllwitz 16 81,5 : 46,5 23 : 9 47,0 : 17,0 15 : 1 34,5 : 29,5 8 : 8 TH

2 SKC 67 Eggolsheim 16 72,0 : 56,0 19 : 13 35,0 : 29,0 9 : 7 37,0 : 27,0 10 : 6 BY

3 SKC Bavaria Karlstadt 16 71,0 : 57,0 19 : 13 41,0 : 23,0 11 : 5 30,0 : 34,0 8 : 8 BY

4 HKSV Blau Weiss Lauterbach 16 67,5 : 60,5 18 : 14 40,5 : 23,5 12 : 4 27,0 : 37,0 6 : 10 TH

5 SG 1912 Dittelbrunn 16 58,5 : 69,5 17 : 15 30,0 : 34,0 8 : 8 28,5 : 35,5 9 : 7 BY

6 SKC Victoria Bamberg 2 16 66,5 : 61,5 16 : 16 35,5 : 28,5 10 : 6 31,0 : 33,0 6 : 10 BY

7 SKK 1926 Helmbrechts 16 62,0 : 66,0 16 : 16 34,0 : 30,0 10 : 6 28,0 : 36,0 6 : 10 BY

8 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 16 55,0 : 73,0 11 : 21 33,0 : 31,0 8 : 8 22,0 : 42,0 3 : 13 TH

9 SKK Unter Uns Bad Neustadt 16 53,0 : 75,0 11 : 21 29,0 : 35,0 8 : 8 24,0 : 40,0 3 : 13 BY

10 TSV Motor Gispersleben 16 53,0 : 75,0 10 : 22 35,5 : 28,5 10 : 6 17,5 : 46,5 0 : 16 TH

Heim Auswärts

Sabine Ruß 581 SG 1912 Dittelbrunn Celine-Melissa Zenker 604 KSV 90 Gräfinau-Angstedt
Sylvia Sorge 580 SKK 1926 Helmbrechts Anna Müller 596 SV Pöllwitz
Tamara Burgis 573 SKC 67 Eggolsheim Kathrin Klose 593 SKK Unter Uns Bad Neustadt
Corina Wirsching 565 SKC 67 Eggolsheim Friederike Pfeffer 571 SV Pöllwitz
Jutta Gast 565 SKC Bavaria Karlstadt Sarah Dressler 568 SV Pöllwitz
Gabriele Muhl 558 HKSV Blau Weiss Lauterbach Carolin Eigler 564 SKC Victoria Bamberg 2
Ursula Hübner 552 SKK 1926 Helmbrechts Pia Köhler 558 SV Pöllwitz
Helene Nick 548 SKC Bavaria Karlstadt Melissa Stark 552 SKC Victoria Bamberg 2
Kathrin Hoppert 545 SKK 1926 Helmbrechts Laura Lamprecht 547 SKC Victoria Bamberg 2
Jasmin Thomann 544 SG 1912 Dittelbrunn Sabine Then 547 SKK Unter Uns Bad Neustadt

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Kathrin Klose SKK Unter Uns Bad Neustadt 8 576 592 593 653
2. Celine-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 8 574 569 604 615
3. Anna Müller SV Pöllwitz 7 568 624 596 678
4. Karin Römer SKC Bavaria Karlstadt 1 565 481 0 570
5. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 7 563 541 520 633
6. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 3 561 555 547 598
7. Friederike Pfeffer SV Pöllwitz 2 557 599 571 671
8. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 6 554 528 0 613
9. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 8 552 547 540 606
10. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 8 552 547 506 605
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
16/17 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

2. 1. Kathrin Klose SKK Unter Uns Bad Neustadt91 8 576,25 8 591,75 16 584,00 576 593 653 0 15,0
3. 2. Celine-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 97 8 574,25 8 568,88 16 571,56 547 604 615 0 15,0
7. 3. Anna Müller SV Pöllwitz 93 7 567,71 8 624,00 15 597,73 573 596 678 0 11,0
6. 4. Karin Römer SKC Bavaria Karlstadt 63 1 565,00 1 481,00 2 523,00 545 0 570 0 0,0
4. 5. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 64 7 562,57 8 540,63 15 550,87 519 520 633 1 11,0
5. 6. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 91 3 561,00 3 555,33 6 558,17 529 547 598 1 2,0

27. 7. Friederike Pfeffer SV Pöllwitz 87 2 556,50 3 599,00 5 582,00 564 571 671 1 4,0
8. 8. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 77 6 553,83 5 527,80 11 542,00 534 0 613 0 7,0
9. 9. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 93 8 551,75 7 547,43 15 549,73 548 540 606 1 9,0

10. 10. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 97 8 551,50 7 547,29 15 549,53 542 506 605 0 9,0
11. 11. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 83 3 550,67 3 563,00 6 556,83 0 0 579 3 6,0
12. 12. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 8 549,63 7 540,57 15 545,40 538 552 627 0 8,0
13. 13. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 91 6 549,50 4 590,75 10 566,00 544 552 632 2 8,0
15. 14. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 59 8 548,13 8 535,88 16 542,00 555 548 593 0 10,0
16. 15. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 78 8 547,63 8 544,38 16 546,00 541 580 599 0 13,0
18. 16. Tamara Burgis SKC 67 Eggolsheim 87 4 546,75 7 544,57 11 545,36 0 573 608 2 5,0
20. 17. Helga Friede SKC 67 Eggolsheim 67 6 546,00 8 549,13 14 547,79 525 531 616 2 9,0
21. 18. Sabine Ruß SG 1912 Dittelbrunn 78 5 545,80 6 542,00 11 543,73 540 581 593 3 8,0
22. 19. Diana Langhammer SV Pöllwitz 92 7 545,29 6 608,67 13 574,54 540 0 655 1 10,0
17. 20. Theresa Popp SKK Unter Uns Bad Neustadt94 8 545,00 8 526,00 16 535,50 525 528 586 0 7,0
30. 21. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 93 8 544,00 5 554,40 13 548,00 536 564 609 0 5,0
24. 22. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 60 5 544,00 6 544,33 11 544,18 557 0 628 1 3,0
25. 23. Anna Ritthaler SKC 67 Eggolsheim 91 7 543,86 6 528,67 13 536,85 0 541 561 0 9,0
26. 24. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach84 7 543,43 8 557,88 15 551,13 543 558 631 0 10,0
32. 25. Pia Köhler SV Pöllwitz 92 6 543,00 8 606,13 14 579,07 553 558 647 2 8,5
19. 26. Melanie Roth SKK Unter Uns Bad Neustadt92 6 541,83 3 549,67 9 544,44 539 519 587 6 6,0
31. 27. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 93 7 540,29 8 548,50 15 544,67 552 537 598 1 5,5
14. 28. Marie Epler TSV Motor Gispersleben 97 6 540,00 5 520,00 11 530,91 525 497 571 2 6,5
33. 29. Kathrin Hübner SKC 67 Eggolsheim 95 7 539,00 5 528,60 12 534,67 520 523 600 2 7,0
34. 30. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 94 6 538,83 7 545,71 13 542,54 0 565 605 2 8,0
62. 31. Sarah Dressler SV Pöllwitz 90 3 538,33 2 577,50 5 554,00 0 568 647 0 2,0
35. 32. Jasmin Thomann SG 1912 Dittelbrunn 94 8 538,13 6 535,33 14 536,93 556 544 609 1 6,0
29. 33. Sandra Nold SKC Victoria Bamberg 2 92 6 537,33 6 556,33 12 546,83 524 517 600 2 11,0
28. 34. Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 97 5 537,20 5 529,00 10 533,10 521 520 595 2 3,0
36. 35. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 91 2 536,50 7 559,14 9 554,11 555 0 597 1 6,0
23. 36. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 80 8 536,00 7 524,43 15 530,60 514 474 592 1 8,0
37. 37. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 70 8 535,38 8 531,38 16 533,38 532 495 616 0 8,0
38. 38. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach68 5 535,00 8 519,00 13 525,15 554 540 579 0 6,0
39. 39. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 62 6 534,67 7 526,00 13 530,00 519 0 597 0 9,5
40. 40. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 64 8 534,63 6 534,50 14 534,57 542 515 604 2 6,5
41. 41. Nicole Müller SKK 1926 Helmbrechts 72 4 534,00 1 471,00 5 521,40 535 471 601 0 0,0
43. 42. Jule Schiemann HKSV Blau Weiss Lauterbach98 8 532,25 8 521,25 16 526,75 549 509 581 0 10,0
45. 43. Christiane Platte KSV 90 Gräfinau-Angstedt 87 3 532,00 2 522,00 5 528,00 0 0 552 2 1,0
46. 44. Nadja Knopf SKK 1926 Helmbrechts 92 8 531,88 8 531,88 16 531,88 543 511 638 0 7,0
42. 45. Marie-Christin Illert SV Pöllwitz 94 8 531,63 6 579,33 14 552,07 525 519 653 0 8,0
47. 46. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 91 8 531,50 7 546,71 15 538,60 551 510 609 0 7,0
44. 47. Ivette Sporer SV Pöllwitz 71 4 529,25 4 565,50 8 547,38 525 521 589 1 4,0
51. 48. Rebecca Lang SKK 1926 Helmbrechts 98 7 528,29 8 530,63 15 529,53 521 531 599 0 6,0
52. 49. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 72 6 527,83 5 532,40 11 529,91 534 0 585 1 5,0
54. 50. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach87 8 527,25 7 525,86 15 526,60 533 530 581 0 4,0
55. 51. Elke Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 67 7 527,00 8 533,38 15 530,40 514 525 601 1 7,0
53. 52. Bettina Behr SKK Unter Uns Bad Neustadt88 5 527,00 8 529,88 13 528,77 496 525 587 2 6,0
49. 53. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 75 8 527,00 8 517,25 16 522,13 544 506 615 0 7,0
50. 54. Annett Müller KSV 90 Gräfinau-Angstedt 77 7 526,86 7 522,86 14 524,86 523 511 588 1 6,0
56. 55. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 79 6 526,50 7 552,00 13 540,23 523 565 594 0 8,0
67. 56. Sabine Then SKK Unter Uns Bad Neustadt75 4 526,25 1 529,00 5 526,80 520 547 578 6 3,0
57. 57. Sarah Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 93 6 526,17 6 542,17 12 534,17 510 539 576 2 5,0
58. 58. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 78 8 525,75 8 534,38 16 530,06 551 533 609 0 9,0
59. 59. Melanie Schwarzmann SKC 67 Eggolsheim 85 2 525,00 3 557,33 5 544,40 538 0 597 5 4,0
60. 60. Sinje Göbel SKC Bavaria Karlstadt 91 1 525,00 2 545,00 3 538,33 550 0 569 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Anna Müller SV Pöllwitz 15 596 8966 597,73 5841 389,40 3125 208,33 23 1,53
2. 2. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 2 1 0 595 595,00 375 375,00 220 220,00 3 3,00
4. 3. Kathrin Klose SKK Unter Uns Bad Neustadt16 593 9344 584,00 6103 381,44 3241 202,56 21 1,31
3. 4. Friederike Pfeffer SV Pöllwitz 5 571 2910 582,00 1935 387,00 975 195,00 27 5,40
5. 5. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 2 1 0 581 581,00 384 384,00 197 197,00 0 0,00
6. 6. Pia Köhler SV Pöllwitz 14 558 8107 579,07 5310 379,29 2797 199,79 38 2,71
7. 7. Diana Langhammer SV Pöllwitz 13 0 7469 574,54 4948 380,62 2521 193,92 25 1,92
8. 8. Celine-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 16 604 9145 571,56 5982 373,88 3163 197,69 38 2,38
9. 9. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 10 552 5660 566,00 3728 372,80 1932 193,20 32 3,20

10. 10. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 6 547 3349 558,17 2232 372,00 1117 186,17 15 2,50
12. 11. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 6 0 3341 556,83 2227 371,17 1114 185,67 25 4,17
14. 12. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 9 0 4987 554,11 3291 365,67 1696 188,44 19 2,11
19. 13. Sarah Dressler SV Pöllwitz 5 568 2770 554,00 1830 366,00 940 188,00 15 3,00
13. 14. Marie-Christin Illert SV Pöllwitz 14 519 7729 552,07 5092 363,71 2637 188,36 62 4,43
18. 15. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach15 558 8267 551,13 5427 361,80 2840 189,33 29 1,93
15. 16. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 15 520 8263 550,87 5461 364,07 2802 186,80 47 3,13
20. 17. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 15 540 8246 549,73 5441 362,73 2805 187,00 45 3,00
16. 18. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 15 506 8243 549,53 5453 363,53 2790 186,00 28 1,87
24. 19. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 13 564 7124 548,00 4707 362,08 2417 185,92 47 3,62
22. 20. Helga Friede SKC 67 Eggolsheim 14 531 7669 547,79 5127 366,21 2542 181,57 62 4,43
17. 21. Ivette Sporer SV Pöllwitz 8 521 4379 547,38 2955 369,38 1424 178,00 58 7,25
21. 22. Sandra Nold SKC Victoria Bamberg 2 12 517 6562 546,83 4382 365,17 2180 181,67 45 3,75
30. 23. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 16 580 8736 546,00 5910 369,38 2826 176,63 51 3,19
25. 24. Celine Dannehl SV Pöllwitz 4 0 2184 546,00 1480 370,00 704 176,00 26 6,50
27. 25. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 15 552 8181 545,40 5477 365,13 2704 180,27 65 4,33
31. 26. Tamara Burgis SKC 67 Eggolsheim 11 573 5999 545,36 4043 367,55 1956 177,82 41 3,73
26. 27. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 15 537 8170 544,67 5502 366,80 2668 177,87 122 8,13
23. 28. Melanie Roth SKK Unter Uns Bad Neustadt9 519 4900 544,44 3256 361,78 1644 182,67 38 4,22
28. 29. Melanie SchwarzmannSKC 67 Eggolsheim 5 0 2722 544,40 1817 363,40 905 181,00 15 3,00
29. 30. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 11 0 5986 544,18 3953 359,36 2033 184,82 13 1,18
36. 31. Sabine Ruß SG 1912 Dittelbrunn 11 581 5981 543,73 4116 374,18 1865 169,55 40 3,64
34. 32. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 13 565 7053 542,54 4710 362,31 2343 180,23 43 3,31
33. 33. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 16 548 8672 542,00 5763 360,19 2909 181,81 41 2,56
32. 34. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 11 0 5962 542,00 3964 360,36 1998 181,64 50 4,55
39. 35. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 13 565 7023 540,23 4677 359,77 2346 180,46 32 2,46
37. 36. Maria Dix SV Pöllwitz 11 0 5939 539,91 4001 363,73 1938 176,18 78 7,09
35. 37. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 15 510 8079 538,60 5372 358,13 2707 180,47 52 3,47
38. 38. Sinje Göbel SKC Bavaria Karlstadt 3 0 1615 538,33 1079 359,67 536 178,67 6 2,00
41. 39. Jasmin Thomann SG 1912 Dittelbrunn 14 544 7517 536,93 4913 350,93 2604 186,00 49 3,50
40. 40. Anna Ritthaler SKC 67 Eggolsheim 13 541 6979 536,85 4676 359,69 2303 177,15 66 5,08
43. 41. Theresa Popp SKK Unter Uns Bad Neustadt16 528 8568 535,50 5727 357,94 2841 177,56 71 4,44
46. 42. Kathrin Hübner SKC 67 Eggolsheim 12 523 6416 534,67 4339 361,58 2077 173,08 71 5,92
42. 43. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 14 515 7484 534,57 5086 363,29 2398 171,29 73 5,21
51. 44. Sarah Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 12 539 6410 534,17 4289 357,42 2121 176,75 55 4,58
45. 45. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 16 495 8534 533,38 5748 359,25 2786 174,13 65 4,06
48. 46. Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 10 520 5331 533,10 3555 355,50 1776 177,60 48 4,80
52. 47. Nadja Knopf SKK 1926 Helmbrechts 16 511 8510 531,88 5758 359,88 2752 172,00 87 5,44
49. 48. Marie Epler TSV Motor Gispersleben 11 497 5840 530,91 4027 366,09 1813 164,82 67 6,09
47. 49. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 15 474 7959 530,60 5337 355,80 2622 174,80 62 4,13
54. 50. Elke Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 15 525 7956 530,40 5417 361,13 2539 169,27 95 6,33
58. 51. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 16 533 8481 530,06 5640 352,50 2841 177,56 72 4,50
56. 52. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 13 0 6890 530,00 4613 354,85 2277 175,15 55 4,23
57. 53. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 11 0 5829 529,91 3949 359,00 1880 170,91 35 3,18
44. 54. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 2 5 505 2649 529,80 1799 359,80 850 170,00 23 4,60
53. 55. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach14 497 7414 529,57 5048 360,57 2366 169,00 73 5,21
60. 56. Rebecca Lang SKK 1926 Helmbrechts 15 531 7943 529,53 5408 360,53 2535 169,00 90 6,00
59. 57. Carmen Schlupp SV Pöllwitz 2 0 1059 529,50 761 380,50 298 149,00 21 10,50
55. 58. Jasmin Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 10 515 5291 529,10 3593 359,30 1698 169,80 56 5,60
61. 59. Bettina Behr SKK Unter Uns Bad Neustadt13 525 6874 528,77 4726 363,54 2148 165,23 89 6,85
62. 60. Christiane Platte KSV 90 Gräfinau-Angstedt 5 0 2640 528,00 1806 361,20 834 166,80 29 5,80
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Mitte 120 Frauen 16. Spieltag

Klub Klub
SKC 67 Eggolsheim 7 1 KSV 90 Gräfinau-Angstedt
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Manuela Haßfurther 540 3 1,0 1 520 Heike Reinhardt
Corina Wirsching 565 3 1,0 1 540 Katrin Leihbecher
Tamara Burgis 573 3 1,0 1 510 Kathleen Risch
Kathrin Hübner 523 2 1,0 2 511 Annett Müller
Helga Friede 531 0 1,0 4 604 Celine-Melissa Zenker
Anna Ritthaler 541 2 1,0 2 533 Annasophie Reinhardt
Gesamt: 3273 13,0 2,0 11,0 3218 Gesamt:
Klub Klub
HKSV Blau Weiss Lauterbach 7,5 0,5 TSV Motor Gispersleben
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gabriele Muhl 558 4 1,0 0 473 Silke Matthaeus
Jule Schiemann 509 2 1,0 2 506 Sandra Beckert
Sabine Smollich 497 2 0,5 0,5 2 497 Marie Epler
Annett Kobel 540 3 1,0 1 520 Stefanie Pilz
Heike Plönzke 502 3 1,0 1 474 Katrin Schinzel
Kathleen Kobel 530 3 1,0 1 489 Katharina Haupt
Gesamt: 3136 17,0 2,0 7,0 2959 Gesamt:
Klub Klub
SKC Bavaria Karlstadt 3 5 SKC Victoria Bamberg 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jutta Gast 565 2 1,0 2 564 Carolin Eigler
Christina Klein 506 1 1,0 3 537 Lea Wagner
Jennifer Weis 510 1 1,0 3 517 Sandra Nold
Melanie Götzelmann 533 4 1,0 0 505 Anne Tonat
Carmen Heinzler 495 0 1,0 4 552 Melissa Stark
Helene Nick 548 2 1,0 2 547 Laura Lamprecht
Gesamt: 3157 10,0 2,0 14,0 3222 Gesamt:
Klub Klub
SKK 1926 Helmbrechts 1 : 7 SV Pöllwitz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Rebecca Lang 531 1 1,0 3 596 Anna Müller
Nicole Müller 471 0 1,0 4 521 Ivette Sporer
Nadja Knopf 511 2 1,0 2 519 Marie-Christin Illert
Kathrin Hoppert 545 1 1,0 3 571 Friederike Pfeffer
Ursula Hübner 552 2 1,0 2 558 Pia Köhler
Sylvia Sorge 580 2 1,0 2 568 Sarah Dressler

Gesamt: 3190 8,0 2,0 16,0 3333 Gesamt:
Klub Klub
SG 1912 Dittelbrunn 5 : 3 SKK Unter Uns Bad Neustadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sabine Ruß 581 4 1,0 0 519 Melanie Roth
Jasmin Stumpf 515 2 1,0 2 525 Bettina Behr
Elke Stumpf 525 2,5 1,0 1,5 491 Dorothea Popp
Jasmin Thomann 544 3 1,0 1 528 Theresa Popp
Marion Thomann 515 1 1,0 3 547 Sabine Then
Sarah Stumpf 539 1 1,0 3 593 Kathrin Klose

Gesamt: 3219 13,5 2,0 10,5 3203 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

8 KSV 90 Gräfinau-Angstedt : 4 : 4 1 : 7 6 : 2 3 : 5 4 : 4 3 : 5 5 : 3 7 : 1 11 : 21

6 SKC Victoria Bamberg 2 6 : 2 5 : 3 7 : 1 2 : 6 5,5 : 2,5 5 : 3 3 : 5 2 : 6 : 16 : 16

2 SKC 67 Eggolsheim 7 : 1 1 : 7 2 : 6 3 : 5 : 4 : 4 6 : 2 7 : 1 5 : 3 19 : 13

4 HKSV Blau Weiss Lauterbach 6 : 2 5 : 3 2 : 6 5 : 3 6 : 2 : 3 : 5 6 : 2 7,5 : 0,5 18 : 14

3 SKC Bavaria Karlstadt : 3 : 5 6 : 2 7 : 1 6 : 2 4 : 4 7 : 1 2 : 6 6 : 2 19 : 13

1 SV Pöllwitz 5 : 3 6 : 2 4 : 4 : 7 : 1 6 : 2 7 : 1 7 : 1 5 : 3 23 : 9

9 SKK Unter Uns Bad Neustadt 4 : 4 2 : 6 2 : 6 6 : 2 1 : 7 5 : 3 4 : 4 : 5 : 3 11 : 21

5 SG 1912 Dittelbrunn 2 : 6 6 : 2 3 : 5 5 : 3 : 2 : 6 5 : 3 2 : 6 5 : 3 17 : 15

7 SKK 1926 Helmbrechts 6 : 2 5 : 3 1 : 7 2 : 6 7 : 1 1 : 7 6 : 2 : 6 : 2 16 : 16

10 TSV Motor Gispersleben 6 : 2 5 : 3 : 7 : 1 3 : 5 1 : 7 6 : 2 2,5 : 5,5 5 : 3 10 : 22

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

17 KSV 90 Gräfinau-Angstedt - SKC Victoria Bamberg 2 16 SKC 67 Eggolsheim - KSV 90 Gräfinau-Angstedt 7 : 1

17 TSV Motor Gispersleben - SKC 67 Eggolsheim 16 HKSV Blau Weiss Lauterbach - TSV Motor Gispersleben 7,5 : 0,5

17 SV Pöllwitz - HKSV Blau Weiss Lauterbach 16 SKC Bavaria Karlstadt - SKC Victoria Bamberg 2 3 : 5

17 SKK Unter Uns Bad Neustadt - SKK 1926 Helmbrechts 16 SKK 1926 Helmbrechts - SV Pöllwitz 1 : 7

17 SG 1912 Dittelbrunn - SKC Bavaria Karlstadt 16 SG 1912 Dittelbrunn - SKK Unter Uns Bad Neustadt 5 : 3

2. Bundesliga Mitte 120 Frauen
Gräfinau Bamberg 2 Eggolsheim Lauterbach Karlstadt Pöllwitz Bad Neustadt Dittelbrunn Helmbrechts

2018

Gispersleben Punkte

2017
-

-
-

-
-

-
-

-
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